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ПРЕГЛЕД ОДАБРАНИХ ПРАВНИХ ПРОПИСА 
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УСТАВНОПРАВНИ И ПОЛИТИЧКИ СИСТЕМ 

 

Службени гласник Републике Србије 
 
Указ о опозиву са дужности изванредног и опуномоћеног амбасадора Републике Србије у 
Хашемитској Краљевини Јордан, на нерезиденцијалној основи, са седиштем у Дамаску, 
Гордана Аничића, Службени гласник Републике Србије бр. 7/2010 
 
Указ о постављењу на дужност изванредног и опуномоћеног амбасадора Републике Србије у 
Хашемитској Краљевини Јордан, на нерезиденцијалној основи, са седиштем у Дамаску, 
Јована Вујасиновића, Службени гласник Републике Србије бр. 7/2010 
 
Указ о опозиву са дужности изванредног и опуномоћеног амбасадора Републике Србије у 
Либанској Републици, на нерезиденцијалној основи, са седиштем у Дамаску, Гордана 
Аничића, Службени гласник Републике Србије бр. 7/2010 
 
Указ о постављењу на дужностст изванредног и опуномоћеног амбасадора Републике Србије 
у Либанској Републици, на нерезиденцијалној основи, са седиштем у Дамаску, Јована 
Вујасиновића, Службени гласник Републике Србије бр. 7/2010 
 
Указ о опозиву са дужности изванредног и опуномоћеног амбасадора Републике Србије у 
Републици Зимбабве, на нерезиденцијалној основи, са седиштем у Преторији, Јована 
Марића, Службени гласник Републике Србије бр. 8/2010 
 
Указ о постављењу на дужност изванредног и опуномоћеног амбасадора Републике Србије у 
Републици Зимбабве, на нерезиденцијалној основи, са седиштем у Преторији, Горана 
Вујичића, Службени гласник Републике Србије бр. 8/2010 
 
Закон о Народној скупштини, Службени гласник Републике Србије бр. 9/2010 
 
Одлука о изменама и допунама Одлуке о оснивању Координационог тела за процес 
приступања Европској унији, Службени гласник Републике Србије бр. 5/2010 
 
Одлука о изменама Одлуке о образовању Радне групе за разматрање питања везаних за 
статус одређених органа, организација и служби са подручја АП Косово, Службени гласник 
Републике Србије бр. 5/2010 
 
Правилник о садржају и начину вођења евиденције организација у дијаспори и евиденције 
организација Срба у региону, Службени гласник Републике Србије бр. 6/2010 
 
 
Службени лист града Београда 
 
Одлука о престанку мандата одборника Скупштине града Београда, Службени лист града 
Београда бр. 61/2009 
 
Одлука о матичним подручјима града Београда, Службени лист града Београда бр. 61/2009 
 
Одлука о изменама и допунама Одлуке о градској управи града Београда, Службени лист 
града Београда бр. 61/2009 



 
Решење о избору заштитника грађана, Душанке Гаћеше, Службени лист града Београда  
бр. 61/2009 
 
 
ФИНАНСИЈЕ И ПРИВРЕДА 
 

Службени гласник Републике Србије 
 
Уредба о изменама и допунама Уредбе о условима за субвенционисање каматне стопе за 
кредите за инвестиције у 2010. години, Службени гласник Републике Србије бр. 5/2010 
 
Уредба о изменама и допунама Уредбе о условима за субвенционисање каматних стопа за 
кредите за одржавање ликвидности и финансирање трајних обртних средстава и за извозне 
послове у 2010. години, Службени гласник Републике Србије бр. 5/2010 
 
Уредба о коришћењу, одржавању и управљању непокретностима за потребе дипломатско-
конзуларних представништава Републике Србије, Службени гласник Републике Србије  
бр. 6/2010 
 
Уредба о утврђивању Програма расподеле и коришћења средстава за програме и пројекте у 
области омладинске политике у 2010. години, Службени гласник Републике Србије  
бр. 6/2010 
 
Уредба о условима и начину подстицања производње, продаје и спровођења 
субвенционисане куповине аутобуса произведених у Републици Србији у 2010. години, 
Службени гласник Републике Србије бр. 6/2010 
 
Уредба о изменама и допунама Уредбе о условима и критеријумима за субвенционисање 
каматне стопе за потрошачке кредите и кредите за правна лица, односно финансијски лизинг, 
за набавку одређених трајних потрошних добара у 2010. години, Службени гласник 
Републике Србије бр. 6/2010 
 
Уредба о измени Уредбе о одређивању делатности код чијег обављања не постоји обавеза 
евидентирања промета преко фискалне касе, Службени гласник Републике Србије бр. 6/2010 
 
Уредба о утврђивању Програма мера за субвенционисање камате за краткорочно 
кредитирање пољопривредне производње у 2010. години, Службени гласник Републике 
Србије бр. 6/2010 
 
Уредба о утврђивању Програма мера за дугорочно кредитирање пољопривредне производње 
у 2010. и 2011. години, Службени гласник Републике Србије бр. 6/2010 
 
Уредба о измени Уредбе о средствима за посебне намене, Службени гласник Републике 
Србије бр. 7/2010 
 
Уредба о измени Уредбе о условима и начину коришћења премије за млеко за 2010. годину, 
Службени гласник Републике Србије бр. 7/2010 
 
 



Уредба о условима и начину коришћења средстава за регресирање репроматеријала за 
ратарску и повртарску производњу у 2010. години, Службени гласник Републике Србије  
бр. 7/2010 
 
Уредба о условима и начину коришћења средстава за регресирање осигурања животиња, 
усева и плодова у 2010. години, Службени гласник Републике Србије бр. 7/2010 
 
Уредба о начину издавања уверења и оверавању исправа које прате робу при извозу или 
увозу за чије издавање или оверу није прописана надлежност, Службени гласник Републике 
Србије бр. 7/2010 
 
Уредба о утврђивању Средњорочног програма радова Републичког геодетског завода за 
период од 1. јануара 2010. до 31. децембра 2014. године, Службени гласник Републике 
Србије бр. 7/2010 
 
Уредба о утврђивању Програма изградње, реконструкције и одржавања водопривредних 
објеката за 2010. годину, Службени гласник Републике Србије бр. 8/2010 
 
Уредба о изменама и допунама Уредбе о одређивању активности чије обављање утиче на 
животну средину, Службени гласник Републике Србије бр. 8/2010 
 
Уредба о издавању доплатне поштанске марке „Борба против рака“, Службени гласник 
Републике Србије бр. 8/2010 
 
Уредба о изменама и допунама Уредбе о врстама загађивања, критеријумима за обрачун 
накнаде за загађивање животне средине и обвезницама, висини и начину обрачунавања и 
плаћања накнаде, Службени гласник Републике Србије бр. 8/2010 
 
Уредба о критеријумима за обрачун накнаде за амбалажу или упакован производ и 
ослобађање од плаћања накнаде, обвезницима плаћања, висини накнаде, као и начину 
обрачунавања и плаћања накнаде,  Службени гласник Републике Србије бр. 8/2010 
 
Уредба о изменама и допунама Уредбе о производима који после употребе постају посебни 
токови отпада, обрасцу дневне евиденције о количини и врсти произведених и увезених 
производа и годишњем извештају, начину и роковима достављања годишњег извештаја, 
обвезницима плаћања накнада, критеријумима за обрачун, висину и начин обрачунавања и 
плаћања накнаде, Службени гласник Републике Србије бр. 8/2010 
 
Уредба о допуни Уредбе о условима и начину коришћења средстава за регресирање азотних 
минералних ђубрива за зимско прихрањивање и припрему пролећне сетве, Службени 
гласник Републике Србије бр. 9/2010 
 
Уредба о изменама и допунама Уредбе о стављању под контролу коришћења и промета 
дивље флоре и фауне, Службени гласник Републике Србије бр. 9/2010 
 
Одлука о изменама и допунама Стратегије развоја електронске управе у Републици Србији за 
период од 2009. до 2013. године, Службени гласник Републике Србије бр. 5/2010 
 
Одлука о општим правилима за обављање директних задужења по основу овлашћења, 
Службени гласник Републике Србије бр. 5/2010 
 



Одлука о распореду и коришћењу средстава за реализацију пројеката Националног 
инвестиционог плана утврђених Законом о буџету Републике Србије за 2010. годину, 
Службени гласник Републике Србије бр. 7/2010 
 
Одлука о извозу, односно увозу робе и услуга без наплате, односно плаћања, Службени 
гласник Републике Србије бр. 7/2010 
 
Одлука о измени Одлуке о образовању Радне групе за заједничку сарадњу у области 
финансија, инвестиција, привреде и енергетике између Републике Србије и Руске 
Федерације, Службени гласник Републике Србије бр. 7/2010 
 
Одлука о одређивању робе за чији је увоз, извоз, односно транзит прописано прибављање 
одређених исправа, Службени гласник Републике Србије бр. 7/2010 
 
Одлука о измени Одлуке о минималним условима за закључење уговора о финансијском 
лизингу и о начину исказивања лизинг накнаде и других трошкова који настају закључењем 
тог уговора, Службени гласник Републике Србије бр. 7/2010 
 
Одлука о висини накнаде за одводњавање, накнаде за наводњавање, накнаде за коришћење 
водопривредних објеката и за вршење других услуга у 2010. години, Службени гласник 
Републике Србије бр. 9/2010 
 
Одлука о утврђивању цене за обрачун електричне енергије за тарифне купце 
„Електропривреда Србије“, Службени гласник Републике Србије бр. 9/2010 
 
Правилник о изменама и допунама Правилника о критеријумима за одређивање накнаде у 
поступцима легализације, критеријумима за објекте за које се не може накнадно издати 
грађевинска дозвола, као и о садржини техничке документације и садржини и начину 
издавања грађевинске и употребне дозволе за објекте који су предмет легализације, 
Службени гласник Републике Србије бр. 5/2010 
 
Правилник о обрасцу и садржини захтева за упис у Регистар дистрибутера и увозника 
средстава за заштиту биља и садржини тог регистра, Службени гласник Републике Србије 
бр. 5/2010 
 
Правилник о начину подстицања производње и продаје трактора у Републици Србији у 2010. 
години, Службени гласник Републике Србије бр. 5/2010 
 
Правилник о утврђивању усклађених износа накнаде за загађивање животне средине, 
Службени гласник Републике Србије бр. 5/2010 
 
Правилник о проглашењу и заштити строго заштићених дивљих врста биљака, животиња и 
гљива, Службени гласник Републике Србије бр. 5/2010 
 
Правилник о изменама Правилника о обрасцима и садржини позиција у обрасцима 
финансијских извештаја за банке, Службени гласник Републике Србије бр. 5/2010 
 
Правилник о изменама и допуни Правилника о садржају и форми образаца финансијских 
извештаја за Народну банку Србије, Службени гласник Републике Србије бр. 5/2010 
 
Правилник о изменама Правилника о садржају и форми образаца финансијских извештаја 
друштва за осигурање, Службени гласник Републике Србије бр. 5/2010 



Правилник о изменама Правилника о садржају и форми образаца финансијских извештаја 
друштва за управљање добровољним пензијским фондовима, Службени гласник Републике 
Србије бр. 6/2010 
 
Правилник о начину подстицања производње, ремонта и продаје грађевинских машина и 
теретних моторних возила - камиона и спровођења субвенционисане куповине теретних 
моторних возила - камиона произведених у Републици Србији заменом старо за ново у 2010. 
години, Службени гласник Републике Србије бр. 6/2010 
 
Правилник о изменама и допунама Правилника о евиденцији промета робе и услуга, 
Службени гласник Републике Србије бр. 7/2010 
 
Правилник о начину и садржају извештавања о планираним и извршеним расходима за плате 
у буџетима јединица локалне самоуправе, Службени гласник Републике Србије бр. 8/2010 
 
Правилник о измени Правилника о шумском реду, Службени гласник Републике Србије  
бр. 8/2010 
 
Правилник о категоризацији туристичких места, Службени гласник Републике Србије  
бр. 8/2010 
 
Упутство о изменама Упутства о обавези и начину прикупљања, обраде и достављања 
података о стању и структури пласмана, потраживања и обавеза банака, Службени гласник 
Републике Србије бр. 9/2010 
 
Национална стратегија за укључивање Републике Србије у механизам чистог развоја Кјото 
протокола за секторе управљања отпадом, пољопривреде и шумарства, Службени гласник 
Републике Србије бр. 8/2010 
 
 
Службени лист Аутономне Покрајине Војводине 
 
Одлука о Стратегији водоснабдевања и заштите вода у АП Војводини, Службени лист 
Аутономне Покрајине Војводине бр. 1/2010 
 
Одлука о образовању Покрајинског буџетског фонда за заштиту животне средине, Службени 
лист Аутономне Покрајине Војводине бр. 1/2010 
 
Одлука о спровођењу поступка за доделу средстава из буџета АП Војводине по конкурсима у 
области културе у 2010. години, Службени лист Аутономне Покрајине Војводине бр. 1/2010 
 
Решење о утврђивању измена и допуна Програма заштите, уређења и коришћења 
пољопривредног земљишта на територији Аутономне Покрајине Војводине у 2009. години, 
Службени лист Аутономне Покрајине Војводине бр. 1/2010 
 
Решење о утврђивању Програма распореда и коришћења средстава Покрајинског 
секретаријата за привреду из буџетских прихода и нераспоређеног вишка прихода из ранијих 
година намењених за развој телекомуникација на територији АП Војводине у 2009. години-
реализације пројеката и програма развоја телекомуникационе инфраструктуре у општинама 
и градовима у АП Војводини, Службени лист Аутономне Покрајине Војводине бр. 1/2010 
 
 



Службени лист града Београда 
 
Одлука о јавном линијском превозу путника на територији града Београда, Службени лист 
града Београда бр. 61/2009 
 
Одлука о изменама и допунама Одлуке о условима и начину постављања привремених 
објеката на јавним површинама у Београду, Службени лист града Београда бр. 61/2009 
 
Одлука о изменама и допунама Одлуке о постављању тезги и других покретних привремених 
објеката, Службени лист града Београда бр. 61/2009 
 
Правилник о допуни Правилника о давању у закуп пословног простора и гаража на којима је 
носилац права коришћења град Београд, Службени лист града Београда бр. 1/2010 
 
Решење о оснивању Буџетског фонда за заштиту животне средине града Београда, Службени 
лист града Београда бр. 61/2009 
 
Решење о оснивању Буџетског фонда за пољопривредно земљиште града Београда, 
Службени лист града Београда бр. 1/2010 
 
Решење о ценама услуга за извршење програма у делатности друштвене бриге о деци у 
Београду, Службени лист града Београда бр. 1/2010 
 
Решење о приступању стратешкој процени утицаја на животну средину Плана генералне 
регулације за изградњу објеката и водова система даљинског грејања у Београду, Службени 
лист града Београда бр. 1/2010 
 
Програм уређивања и давања у закуп грађевинског земљишта за 2010. годину, Службени 
лист града Београда бр. 61/2009 
 
Програм потреба за ауто-такси превозом у граду Београду за период од 2010. године до 2014. 
године, Службени лист града Београда бр. 1/2010 
 
Измене и допуне Генералног плана Београда 2021. фаза 2 (Измена и допуна ГП 2/2006), 
Службени лист града Београда бр. 63/2009 
 
 
РАДНИ ОДНОСИ, ЗДРАВСТВЕНА И СОЦИЈАЛНА ЗАШТИТА 
 

Службени гласник Републике Србије 
 
Одлука о измени и допуни Одлуке о максималном броју запослених у органима државне 
управе, јавним агенцијама и организацијама за обавезно социјално осигурање, Службени 
гласник Републике Србије бр. 5/2010 
 
Закључак о утврђивању Националног акционог плана запошљавања за 2010. годину, 
Службени гласник Републике Србије бр. 7/2010 
 
 
 
 



Службени лист града Београда 
 
Одлука о измени и допуни Одлуке о правима у социјалној заштити Београда, Службени лист 
града Београда бр. 61/2009 
 
Решење о измени и допуни Решења о распореду радног времена у Градској управи града 
Београда, Службени лист града Београда бр. 61/2009 
 
Закључак о измени Интервентних мера заштите најугроженијих грађана, Службени лист 
града Београда бр. 1/2010 
 
 
ОБРАЗОВАЊЕ, НАУКА, КУЛТУРА И ФИЗИЧКА КУЛТУРА 
 
 
Службени гласник Републике Србије 
 
Правилник о условима и поступку додељивања националних признања у области односа 
матичне државе и дијаспоре, као и матичне државе и Срба у региону, Службени гласник 
Републике Србије бр. 6/2010 
 
Правилник о дозволи за издавање уџбеника - лиценци, Службени гласник Републике Србије 
бр. 6/2010 
 
 
Службени лист града Београда 
 
Решење о неприступању стратешкој процени утицаја на животну средину Плана генералне 
регулације мреже основних школа на простору Генералног плана Београда и делова општина 
Вождовац, Земун и Палилула, Службени лист града Београда бр. 1/2010 
 
 
РАЗНО 
 
 
Службени гласник Републике Србије 
 
Индекси цена на мало за јануар 2010. године, Службени гласник Републике Србије бр. 7/2010 
 
Индекси трошкова живота за јануар 2010. године, Службени гласник Републике Србије  
бр. 7/2010 
 
Коефицијенти раста цена у Републици Србији, Службени гласник Републике Србије  
бр. 7/2010 
 
Подаци о просечним месечним зарадама по запосленом без пореза и доприноса исплаћеним у 
јануару 2010. године, Службени гласник Републике Србије бр. 9/2010 
 
Подаци о просечним месечним зарадама по запосленом исплаћеним у јануару 2010. године, 
Службени гласник Републике Србије бр. 9/2010 
 
 



Службени лист града Београда 
 
Показатељ раста цена на мало у децембру 2009. године, Службени лист града Београда  
бр. 62-I/2009 
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СПИСАК ПРЕТПЛАТА НА ДНЕВНЕ ЛИСТОВЕ, 
СЛУЖБЕНА ГЛАСИЛА И ЧАСОПИСЕ ЗА ПОТРЕБЕ 

БИБЛИОТЕКА УПРАВЕ У 2010. ГОДИНИ 

 



 
ДНЕВНИ ЛИСТОВИ И ЧАСОПИСИ 

 
 

Смештај у библиотекама  
Немањина 22-26 Андрићев венац 1 

1. ГЛАС ЈАВНОСТИ  + 
2. ДАНАС + + 
3. ПОЛИТИКА + + 
4. ВЕЧЕРЊЕ НОВОСТИ + + 
5. НИН + + 
6. КУРИР +  
7. СТАНДАРД  + 
8. ВРЕМЕ + + 
9. PRESS + + 
10. БЛИЦ +  

 
 

СЛУЖБЕНА ГЛАСИЛА 
 
 

Смештај у библиотекама  
Немањина 22-

26 
Андрићев венац 1 

1.  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК РЕПУБЛИКЕ 
СРБИЈЕ 

+ + 

2.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ АП ВОЈВОДИНЕ +  
3.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ГРАДА БЕОГРАДА +  

 
 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

СТРУЧНИ ЧАСОПИСИ 
 
 

Смештај у библиотекама  
Немањина 22-26 Андрићев венац 1

1. КЊИЖЕВНЕ НОВИНЕ: лист за 
књижевност и друштвена питања 

+  

2. PC PRESS +  
3. MIKRO PC-WORLD +  
4. ПОСЛОВНА ПОЛИТИКА: месечни 

пословни часопис 
+  

5. СУДСКА ПРАКСА: месечни информативни 
часопис 

+  

6. ФИНАНСИЈЕ: стручни часопис за теорију и 
праксу финансија 

+  

 
 
 

ОСТАЛЕ СЕРИЈСКЕ ПУБЛИКАЦИЈЕ 
 
 

Смештај у библиотекама  
Немањина 22-26 Андрићев венац 1 

1.  МЕСЕЧНИ СТАТИСТИЧКИ ПРЕГЛЕД 
 

+  

2.  БИЛТЕН РЕПУБЛИЧКОГ ЗАВОДА ЗА 
СТАТИСТИКУ 

+  

3.  БИЛТЕН УСТАВНОГ СУДА РЕПУБЛИКЕ 
СРБИЈЕ 

+  

4.  БИЛТЕН ЈАВНИХ ФИНАНСИЈА +  
5.  САОПШТЕЊЕ РЕПУБЛИЧКОГ ЗАВОДА ЗА 

СТАТИСТИКУ 
+  
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ПРЕГЛЕД САДРЖАЈА НОВИХ БРОЈЕВА ЧАСОПИСА 
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ПРЕГЛЕД СТАРИХ ПУБЛИКАЦИЈA 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 



 
 
 
 
Излазећи у сусрет све изражајнијим захтевима корисника да пронађу одговор на 
специфична питања из професионалне праксе, кроз Информативни билтен 
континуирано ћемо упознавати своје читаоце са садржајима старих књига из богате 
ризнице библиотека Управе. Наш фонд обухвата, између осталог, и вредне писане 
документе који, осим документационе, имају и научну и стручну вредност. Будући да 
су посреди књиге од историјског значаја, као и периодична издања и друге 
драгоцене библиотечке целине којима располажу постојећи фондови, овим путем 
настојали смо да проширимо лектиру свима онима који желе да се стручно 
усавршавају. Напомињемо да ће ове књиге (из којих дајемо само изводе) моћи да се 
користе само у читаоници библиотеке Управе за заједничке послове републичких 
органа. 
 
За овај број издвајамо:  
 
 
 
 
 
                                МОНОГРАФСКЕ ПУБЛИКАЦИЈЕ 
 
  
  
1. Црква у области права: Поповић М. : Сремски Карловци, 1920. 
  
2. Закон о адвокатима за Краљевину Срба, Хрвата и Словенаца: Београд, 1929. 
  
3. Закон о адвокатима: са уредбама, правилницима, расписима, упутствима, 

судским одлукама и библиографијом у вези са Законом о адвокатима; 
Правилником о наградама адвоката и тарифом; пословницима, правилницима и 
правилима свих адвокатских комора у земљи; Пословником Савеза адвокатских 
комора Краљевине Југославије и резолуцијама донетим на скупштинама Савеза; 
статутима Међународног савеза адвоката и резолуцијама донетим на 
конгресима Међународног савеза; садржајем правних часописа у вези са 
адвокатима и адвокатуром: Београд, 1941. 

  
 
 
 
У наредним бројевима Информативног билтена наставићемо са приказима 
тематски и жанровски разноврсних публикација нашег богатог фонда. 
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ПРЕГЛЕД НОВИХ КЊИГА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 



Смештај у библиотекама  
 Немањина 22-26 А. венац 1 

 
1. СРПСКИ ЈЕЗИК: норма и пракса: 

прилози писаној и говорној 
комуникацији 
Стијовић Рада 
Београд: Чигоја штампа, 2009. 

 
 

+ 

 

    
2. КРИСТИФОР КОЛУМБО: мистерија и 

величина 
Маркес Луис Аранс 
Београд: Чигоја штампа, 2008. 

 
+ 

 
 

    
3. ФАШИЗАМ  И НАЦИЗАМ 

Митровић Андреј 
Београд: Чигоја штампа, 2009. 

+ 
 
 

    
4. СОЦИОЛОГИЈА ГЕНЕРАЦИЈЕ 

Куљић Тодор 
Београд: Чигоја штампа, 2009. 

 
+ 

 

    
5. ПСИХОТЕРАПИЈА 

Тодоровић Милорад 
Београд: Чигоја штампа, 2009. 

 
+ 

 
 

    
6. ХЛАДНИ МИР (Кавказ и Косово) 

Штављанин Драган 
Београд: Чигоја штампа, 2009. 

 
+ 

 

    
7. АУТОПОРТРЕТ СА МИЛЕНОМ 

Митровић Мирјана 
Београд: Лагуна, 2009. 

 
+ 

 
 

    
8. ЧЕТВРТИ КЕНЕДИ 

Пузо Марио 
Београд: Лагуна, 2009. 

 
+ 

 

    
9. ДОДИР ТЛА 

Маника Рани 
Београд: Лагуна, 2009. 

 
+ 

 

    
10. ИШЧЕЗЛИ КОНТИНЕНТ 

Брајсон Бил 
Београд: Лагуна, 2008. 

 
+ 

 

    
11. ИЗУЗЕТНА СТВОРЕЊА 

Шевалије Трејси 
Београд: Лагуна, 2009. 

 
+ 

 

    
12. ЈЕДРЕЊЕ 

Патерсон Џејмс 
Београд: Лагуна, 2009. 

 
+ 

 



Смештај у библиотекама  
 Немањина 22-26 А. венац 1 

 
13. КОЛИБА: где се трагедија сукобљава са 

вечношћу 
Јанг Вилијем 
Београд: Лагуна, 2009. 

 
+ 

 

    
14. ЛАЖАН УТИСАК 

Арчер Џефри 
Београд: Лагуна, 2009. 

 
+ 

 

    
15. МЕЊАМ ЖИВОТ 

Грин Џејн 
Београд: Лагуна, 2009. 

 
+ 

 

    
16. МОЈА ОМИЉЕНА СУПРУГА 

Парсонс Тони 
Београд: Лагуна, 2009. 

 
+ 

 

    
17. НЕШТО ДА ТИ КАЖЕМ 

Курејши Ханиф 
Београд: Лагуна, 2009. 

  
+ 

 

    
18. ОСТАВИТИ СВЕТ ЗА СОБОМ 

Форстер Маргарет 
Београд: Лагуна, 2009. 

 
+ 

 

    
19. ПОТАПАЊЕ ВЕЛИКОГ РАТНОГ 

ОСТРВА 
Микља Душан 
Београд: Лагуна, 2009. 

 
+ 

 

    
20. СЛИКАРКА ИЗ ШАНГАЈА 

Епстајн Џенифер Коди 
Београд: Лагуна, 2009. 

 
+ 

 

    
21. 
 

СВЕТ НАЈБОЉИ ОД СВИХ 
Монзо Ким 
Београд: Лагуна, 2008. 

 
+ 

 

    
22. ШЕКСПИРОВА ТАЈНА 

Карел Џенифер Ли 
Нови Сад: Стилос арт, 2009. 

+  
 
 

    
23.     ХУМБОЛТОВ ДАР 

Белоу Сол 
Београд: ИПС Медиа: Просвета, 2009. 

+  

 




